
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ КОВИН 

ГОДИНА XV  БРОЈ 17 КОВИН, 25. ДЕЦЕМБАР 2017. ГОДИНЕ 

  
АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 
КОВИН 
 

326. 
 

На основу члана 69. Закона о буџет-
ском систему („Сл.гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013-исп. 108/2013,  142/2014, 
68/2015 - др. закон, 103/2015, 99/2016 и 
113/2017), члана 60. став 1. тачка 11. Статута 
општине Ковин („Сл. лист општине Ковин“, 
бр. 11/2012-пречишћен текст, 25/2013 и 
2/2015) и члана 19. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2017. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 17/2016, 1/2017 и 14/2017) 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИЦЕ 
ОПШТИНЕ КОВИН, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

Члан 1.  
 Део средестава текуће буџетске ре-
зерве буџета општине Ковин, утврђених Од-
луком о буџету општине Ковин за 2017. го-
дину, раздео 3. глава 3.1. – Општинска упра-
ва, Програм 15 – Локална самоуправа – про-
грамска класификација 0602, Програмска ак-
тивност – Текућа буџетска резерва – про-
грамска класификација 0602-0009, функцио-
нална класификација 112, позиција 258, еко-
номска класификација 49912 – ТЕКУЋА РЕ-
ЗЕРВА, одобравају се средства у износу од 
1.500,00 динара, у корист директног корис-
ника Скупштина општине Ковин за накнаде 
члановима Општинске изборне комисије. 
 

Члан 2.  
 Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 1. глава 1.1. 
– Скупштина општине Ковин, Програм 16. – 
Политички систем локалне самоуправе (про-
грамска класификација 2101), Пројекат: 
Избор одборника јединице локалне самоуп-

раве (2101-П4), на позицији 21, функционал-
на класификација 111 – Извршни и законо-
давни органи, економска класификација 416 
– Награде запосленима и остали посебни рас-
ходи, износ од 1.500,00 динара, за недостају-
ћа средства за накнаде члановима Општинске 
изборне комисије.  
 

Члан 3.  
 Одељење за буџет и финансије Опш-
тинске управе Ковин извршиће измене у 
Финансијском плану Општинске управе Ко-
вин који је саставни део Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2017. годину.  
 

Члан 4. 
 Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за буџет и финансије Општинске 
управе Ковин.  
 

Члан 5. 
 Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења.  
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 400-45/2017-II од 25. децембра 2017. г. 
     
            ПРЕДСЕДНИЦА 
         Сања Петровић, дипл.дефектолог 

 
327. 

 
На основу члана 69. Закона о буџет-

ском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013-исп. 108/2013,  142/2014, 
68/2015 – др. закон, 103/2015, 99/2016 и 
113/2017), члана 60. став 1. тачка 11. Статута 
општине Ковин („Сл. лист општине Ковин“, 
бр. 11/2012-пречишћен текст, 25/2013 и 
2/2015) и члана 19. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2017. годину („Сл. лист општине 
Ковин“, бр. 17/2016, 1/2017 и 14/2017) 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИЦЕ 
ОПШТИНЕ КОВИН, доноси 



Страна 2 Број 17                      С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т              25. Децембар 2017. године 
 
 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

Члан 1.  
 Део средестава текуће буџетске ре-
зерве буџета општине Ковин, утврђених Од-
луком о буџету општине Ковин за 2017. го-
дину, раздео 3. глава 3.1. – Општинска упра-
ва, Програм 15 – Локална самоуправа – про-
грамска класификација 0602, Програмска ак-
тивност – Текућа буџетска резерва – про-
грамска класификација 0602-0009, функ-
ционална класификација 112, позиција 258, 
економска класификација 49912 – ТЕКУЋА 
РЕЗЕРВА, одобравају се средства у износу 
од 79.000,00 динара, у корист директног ко-
рисника Општинске управе Ковин за новчане 
казне по решењу судова.  
 

Члан 2.  
 Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.1. 
– Општинска управа Ковин, Програм 15. – 
Локална самоуправа (програмска класифика-
ција 0602), Програмска активност – Функци-
онисање локалне самоуправе (0602-0001), на 
позицији 237, фунционална класификација 
130 – опште услуге, економска класификаци-
ја 483 – Новчане казне и пенали по решењу 
суда, износ од 79.000,00 динара, за недостају-
ћа средства за новчане казне по решењу су-
дова.  
 

Члан 3.  
 Одељење за буџет и финансије Опш-
тинске управе Ковин извршиће измене у Фи-
нансијском плану Општинске управе Ковин 
који је саставни део Одлуке о буџету опш-
тине Ковин за 2017. годину.  
 

Члан 4. 
 Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за буџет и финансије Општинске 
управе Ковин.  
 

Члан 5. 
 Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења.  
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 400-47/2017-II од 25. децембра 2017. г. 

 
     ПРЕДСЕДНИЦА 
 Сања Петровић, дипл.дефектолог 

328. 
 

На основу члана 69. Закона о буџет-
ском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013-исп. 108/2013,  142/2014, 
68/2015 - др. закон, 103/2015, 99/2016 и 
113/2017), члана 60. став 1. тачка 11. Статута 
општине Ковин („Сл. лист општине Ковин“, 
бр. 11/2012-пречишћен текст, 25/2013 и 
2/2015) и члана 19. Одлуке о буџету општине 
Ковин за 2017. годину („Сл. лист општине 
Ковин“, бр. 17/2016, 1/2017 и 14/2017) 
 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИЦЕ 
ОПШТИНЕ КОВИН, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

Члан 1.  
 Део средестава текуће буџетске ре-
зерве буџета општине Ковин, утврђених Од-
луком о буџету општине Ковин за 2017. го-
дину, раздео 3. глава 3.1. – Општинска упра-
ва, Програм 15 – Локална самоуправа – про-
грамска класификација 0602, Програмска ак-
тивност – Текућа буџетска резерва – про-
грамска класификација 0602-0009, функцио-
нална класификација 112, позиција 258, еко-
номска класификација 49912 – ТЕКУЋА РЕ-
ЗЕРВА, одобравају се средства у износу од 
15.100,00 динара, у корист директног корис-
ника Општинске управе Ковин за поправку 
семафора 
 

Члан 2.  
 Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.1. 
– Општинска управа Ковин, Програм 7. – 
Организација саобраћаја и саобраћасјна ин-
фраструктура (програмска класификација 
0701), Програмска активност – Одржавање 
саобраћајне инфраструктуре (0701-0002), на 
позицији 101, функционална класификација 
451 – друмски саобраћај, економска класифи-
кација 425 – текуће поправке и одржавање, 
износ од 15.100,00 динара, за недостајућа 
средства за поправку семафора.  
 

Члан 3.  
 Одељење за буџет и финансије Опш-
тинске управе Ковин извршиће измене у Фи-



25. Децембар 2017. године               С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                     Страна 3 Број 17 
 
 

 

 

нансијском плану Општинске управе Ковин 
који је саставни део Одлуке о буџету опш-
тине Ковин за 2017. годину.  
 

Члан 4. 
 Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за буџет и финансије Општинске 
управе Ковин.  
 

Члан 5. 
 Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења.  
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 40-89/2017-II од 25. децембра 2017. г. 

       
                           ПРЕДСЕДНИЦА 
 Сања Петровић, дипл.дефектолог 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Страна 4 Број 17                      С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т              25. Децембар 2017. године 
 
 

 

 

САДРЖАЈ 
Рег. бр.                                   Страна 

 

 

 
АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ КОВИН 
 
326. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 1 
 
327. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 1 
 
328. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Ковин, Ул. ЈНА бр. 5, Телефон 013/742-104 
Штампа: „БЕЛА“ Ковин, Ул. Змај Јовина 30, тел/факс: 013/742-969 

Тираж: 80 примерака 
 


